
Adventní setkání 

 
Dne 6. 12. 2023 se ve velkém sále budovy Marianum uskutečnilo již tradiční „Adventní 

setkání“ s opatrovníky pořádané naší službou. 

Na setkání jsme společně napekli cukroví, perníky a připravili další příjemné občerstvení. 

Vyzdobili jsme sál, nazdobili vánoční stromek a připravili stolování. 

Součástí samotného setkání bylo krátké hudební vystoupení našich uživatelů, kde si zahráli na 

hudební nástroje, zazpívali i zatančili. Pan Marek s Lucií společně zazpívali Zvonky štěstí od 

Karla Gotta, následně ještě s Bárou společně zazpívali písničky Václava Neckáře – Půlnoční, 

kde se přidávali nejen další uživatelé, ale všichni v sále.  

Sestra Filoména nás obohatila příjemným a naučným povídáním o adventním období. Závěrem 

nám profesionální pár Přemysl Hladík a MUDr. Monika Hudymačová zatančili 

latinskoamerické tance. Celým večerem nás hudebně provázel DJ Remi.  

Tímto bychom rádi poděkovali všem účinkujícím za přínosné obohacení celého odpoledne bez 

nároku na jakýkoliv honorář. 

Současně bychom moc rádi poděkovali Hypermarketu Globus Opava za poskytnutí věcného 

daru formou surovin na pečení, paní Martině Pudové – Cukrářství Pudová z Dolního 

Benešova a paní Radce Magerové – Cukrářství Madel z Dolního Benešova za výborné 

zákusky.  

 



 

 



 

 



 

 

 



          

 

 

          





 

 

 

 


